

IMEXDJ ApS
Violinvej 28
2730 Herlev
CVR-nr. 30 51 02 67

Årsrapport for 2024/25
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. januar 2026

Dun Jack Fu
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

IMEXDJ ApS
Violinvej 28
2730 Herlev

CVR-nr.: 30510267

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Herlev

Direktion

Dun Jack Fu

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
CVR-nr.: 28991355
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurantsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets sekundære aktivitet er at drive handelsvirksomhed, detail og engrosvirksomhed samt investering indenfor samme branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 13.910, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 744.225.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

På selskabets ejendom er der tilbage fra 2007 tinglyst udlæg på t.kr. 2.734 vedrørende tidligere ejer af ejendommen. Udlægget er bestridt og selskabet har gjort modkrav gældende mod sælger. Det er ledelsens opfattelse at udlægget er fejlbehæftet og ikke har indflydelse på selskabets regnskabsafslæggelse.

La Pausa ApS forventes solgt i regnskabsåret 2025/26 og der forventes tilført likviditet fra den nye ejer med henblik på at La Pausa ApS kan fortsætte sin fremadrettede drift. Som led i overdragelsesaftalen vil den nye ejer afvikle gælden til IMEXDJ ApS over tid.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.923.622	4.944.896
Personaleomkostninger	1	<u>-2.724.213</u>	<u>-3.204.615</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		199.409	1.740.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-7.000</u>	<u>-7.000</u>
Resultat før finansielle poster		192.409	1.733.281
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-2.500.000
Finansielle omkostninger		<u>-199.411</u>	<u>-155.904</u>
Resultat før skat		-7.002	-922.623
Skat af årets resultat		<u>-6.908</u>	<u>-357.543</u>
Årets resultat		<u>-13.910</u>	<u>-1.280.166</u>
Overført resultat		<u>-13.910</u>	<u>-1.280.166</u>
		<u>-13.910</u>	<u>-1.280.166</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.829.000	1.836.000
Materielle anlægsaktiver		1.829.000	1.836.000
Deposita		490.975	62.500
Finansielle anlægsaktiver		490.975	62.500
Anlægsaktiver i alt		2.319.975	1.898.500
Færdigvarer og handelsvarer		101.000	112.700
Varebeholdninger		101.000	112.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.665	257.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.737.470	2.835.758
Andre tilgodehavender		22.996	0
Udskudt skatteaktiv		14.894	3.080
Tilgodehavender		4.054.025	3.096.719
Likvide beholdninger		466.274	557.205
Omsætningsaktiver i alt		4.621.299	3.766.624
Aktiver i alt		6.941.274	5.665.124

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-869.225</u>	<u>-855.315</u>
Egenkapital		<u>-744.225</u>	<u>-730.315</u>
Andre hensættelser		<u>380.099</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>380.099</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		18.722	0
Anden gæld		<u>3.705.585</u>	<u>2.830.331</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>3.724.307</u>	<u>2.830.331</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	525.000	525.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.503	24.000
Selskabsskat		0	335.270
Anden gæld		2.801.590	2.662.838
Deposita		<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.581.093</u>	<u>3.565.108</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.305.400</u>	<u>6.395.439</u>
Passiver i alt		<u><u>6.941.274</u></u>	<u><u>5.665.124</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	-855.315	-730.315
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-13.910</u>	<u>-13.910</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-869.225</u></u>	<u><u>-744.225</u></u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.603.332	3.090.121
Pensioner	36.000	33.620
Andre omkostninger til social sikring	<u>84.881</u>	<u>80.874</u>
	<u>2.724.213</u>	<u>3.204.615</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>9</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2024	30. juni 2025	næste år	efter 5 år
Selskabsskat	0	18.722	0	0
Anden gæld	<u>2.830.331</u>	<u>3.705.585</u>	<u>525.000</u>	<u>1.675.000</u>
	<u>2.830.331</u>	<u>3.724.307</u>	<u>525.000</u>	<u>1.675.000</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af årets og tidligere års resultater har selskabet tabt selskabskapitalen. La Pausa ApS forventes solgt i regnskabsåret 2025/26 og der forventes tilført likviditet fra den nye ejer med henblik på at selskabet kan fortsætte sin fremadrettede drift. Som led i overdragelsesaftalen vil den nye ejer afvikle gælden til IMEXDJ ApS over tid.

Kapitalejer har givet tilsagn om at støtte op om selskabets drift.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

På selskabets ejendom er der tilbage fra 2007 tinglyst udlæg på t.kr. 2.734 vedrørende tidligere ejer af ejendommen. Udlægget er bestridt og selskabet har gjort modkrav gældende mod sælger.

Selskabet har afgivet tilsagn om at støtte datterselskabet La Pausa ApS.